

Family-lab IVS

Jægersborg Alle 156, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 69 94 34

Årsrapport

28. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Fie Hørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 28. marts - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Family-lab IVS
Jægersborg Alle 156
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 69 94 34
Stiftet: 28. marts 2015
Regnskabsår: 28. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Fie Hørby
Mie Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at styrke nutidens og fremtidens forældres og børns psykosociale sundhed og trivsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| Note | 28/3 - 31/12 2015 kr. |
|---|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 84.829 |
| Resultat før skat | 84.829 |
| Skat af årets resultat | -22.513 |
| Årets resultat | 62.316 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 46.737 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 15.579 |
| Disponeret i alt | 62.316 |

Balance

| | 31/12 2015 |
|---|-----------------------|
| Note | <u>kr.</u> |
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>47.500</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>47.500</u> |
| Likvide beholdninger | <u>107.007</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>154.507</u> |
| Aktiver i alt | <u>154.507</u> |

Balance

| Note | 31/12 2015 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 1 Virksomhedskapital | 2 |
| 2 Øvrige lovpligtige reserver | 15.579 |
| 3 Overført resultat | 46.737 |
| Egenkapital i alt | 62.318 |
| Gældsforpligtelser | |
| Selskabsskat | 22.513 |
| Anden gæld | 69.676 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 92.189 |
| Gældsforpligtelser i alt | 92.189 |
| Passiver i alt | 154.507 |

Noter

| | 28/3 - 31/12 2015 kr. |
|--|-----------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 28. marts 2015 | <u>2</u> |
| | <u>2</u> |
| 2. Øvrige lovpligtige reserver | |
| Henlagt af årets resultat | <u>15.579</u> |
| | <u>15.579</u> |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>46.737</u> |
| | <u>46.737</u> |